3umHee MNMepBeHcTBO MoOCkBbI - KnybHas nura
2011 r.p., 'pynna "B"

# Cranuon Y TLI Hosoropck
20 aHBaps 2024

(© 13:00

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 46207

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

xx

OdunHamo 2011
r.p.

Topneno
2011 r.p.

Ne9, Apby3os Caeenuit, 4 MUHyTa
No7, KyabmuH AHOpeit, 37 MuHyTa
Ne9, Apby3os Caeenuii, 38 MuHyTa
Ne17, Opnos WBaH, 59 muHyTa

MpenynpexneHus

Ne9, Apby3oe Casenuit, 16', Cumynsums

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

naBHbIN cynbs: Matsees lOpuin

lMomolHMK raBHoro cyabu: ®anos Bnagumup, BanabiHoB Bnagucnas

HATPAAW  H




3umHee [epBeHcTBO MockBbi - KnybHas
nura 2011 r.p., F'pynna "B"

Fonesble Mrpokun
dyT60nKa benblii
["etpbl CuHWiA

Bpatapu MoneBble Urpokun Bpartapu
dyrtbonka ‘ dyTHoNKa dyTbonka
®droneToBbIi Hugyd [eTpbl [eTpbl
"etpbl ProneTossIi Topheno

2011 r.p.

CocTaB KOMaHp,

3ameHbl 3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH damunusa Ums Ne MUH

CasuH Omutpuii
KnnmeHnko Oner

I peberHukos MaTtseii
KyabmuH AHgpeit
Bonbuakos Jles
Apby3oB Casenuit
KoH HOanuun
Llagnnos AHppeii
CagnprauHoB ApTyp
Sxbses A6oynkavp

Yepkacos [1asen

46
39
31
39
31
39
46

Mwwayes Anekceii
Wbparumos Tumyp
XycaiiHos Unbsc
Banbkos Makcum
OuwesHeB Hukuta
KawraHos ApTem
Poroe Apcenuii
CenuepcToB ApTem
[Monbinbkos Erop
AHtponos Tumyp

AxtamoB Mapk

31
51

10
11
14
15
17
18
19
20
22

Jlebenes ApceHui
Cron6oBoii OMuTtpuii
Cyuwesckuii ApceHnit
Benses Anekcen
Yekmapes Makcum
BepeavnH Marsei
Oprnos /BaH

OraHecsH AHpy
OBCSIHHWKOB ApceHui
PaxmatynnvH Bnagummp

[nexaHoB Unbs

OdbmumnaneHbie nuua

OonH Matsei
BuHorpanos Aptem
MonunHanse Omutpuia
KanutoHeHko Casenui
BnoxuH AHopei
JNlanux Makap
Muxaiinos Matseii

BopoHos [Masen

Ly6uHnH A. B.
FNIaBHbIV TPEHEP

HATPAAN

H

JbixuH B. K.
TpeHep
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